
Службен весник на РСМ, бр. 42 од 16.2.2020 година 

20200420814

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, 
претседателот на Република Северна Македонија и претседателот на Собранието на 
Република Северна Македонија издаваат

УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ

Се прогласува Законот за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски 
услуги,

што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 
16 февруари 2020 година.

 
Бр. 08-1418/1 Претседател на Република

16 февруари 2020 година Северна Македонија,
Скопје Стево Пендаровски, с.р.

                               
Претседател

на Собранието на Република
Северна Македонија,
м-р Talat Xhaferi, с.р.

ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ УСЛУГИ

Член 1
Во Законот за изменување и дополнување на законот за аудио и аудиовизуелни 

медиумски услуги („Службен весник на Република Македонија“ број 27/19), членот 2 се 
менува и гласи:

„Членот 46 се менува и гласи:
Операторите кои реемитуваат програмски сервиси на домашни и странски 

радиодифузери ги реемитуваат програмските сервиси на домашните и странските 
радиодифузери на начин и под услови утврдени во членот 143 од Законот за аудио и 
аудиовизуелни медиумски услуги („Службен весник на Република Македонија“ број 
184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16, 132/17, 168/18 и 248/18).“.

Член 2
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Северна Македонија“. 


